
Uchwała Nr 1627 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie wniosków o przyznanie indywidualnych nagród Ministra Zdrowia  

 

Na podstawie art. 62 oraz art. 155 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                                 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Nauki              

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie nagród ministra dla nauczycieli 

akademickich (Dz. U. z 2013 r., poz. 296) oraz §7 ust. 2 Regulaminu przyzwania nagród  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu (uchwała Senatu UMW nr 1550 z dnia 24 czerwca 

2015 r.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o przyznanie indywidualnej nagrody naukowej Ministra Zdrowia za całokształt 

dorobku dla: 

1.  Prof. dr. hab. Leszka PARADOWSKIEGO 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się o przyznanie indywidualnej nagrody  naukowej Ministra Zdrowia dla: 

1.  Dr hab. n. med. Barbary SOZAŃSKIEJ  - rozprawa habilitacyjna 

pt. „Epidemiologia chorób alergicznych i astmy oskrzelowej u dzieci i dorosłych mieszkańców 

obszarów wiejskich w południowo-zachodniej Polsce – rola czynników środowiskowych                

w zapobieganiu występowania tych schorzeń” 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 


